
ЗАТВЕРДЖ ЕНО

наказ органу приватизації________________
в ід __________________№  _

ПРОТОКОЛ ПРО РЕЗУЛЬТАТИ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ

№ІІА-Р8-2019-08-21-000027-2
Н айменування оператора електронного майданчика, через якого було введено інформацію про лот в 

ЕТС (опубліковано інформаційне повідомлення про приватизацію об’єкта приватизації!'): Українська 

універсальна біржа

Н айменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову пропозицію  

переможцем електронного аукціону: Українська універсальна біржа

Найменування оператора електронного майданчика, через якого надано насту пну по величині цінову 

пропозицію після цінової пропозиції переможця електронного аукціону: Українська універсальна біржа

О рганізатор аукціону: БІЛОУСІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 30.08.2019 12:10:51

Дата та час заверш ення електронного аукціону: 30.08.2019 12:39:53

Н айменування лоту: Будівля сільського клубу

Стартова ціна лоту: 136 985.47 ГРН.

Ціна продажу лоту: 139 726,00 грн.

Розмір мінімального кроку аукціону: 1% стартової ціни лоту

Розмір гарантійного внеску: 13 698,54 грн.
Розмір реєстраційного внеску: 834,60 грн.

Учасники електронного аукціону:

1. Якуба Валерій Володимирович, код: 2351809476

2. Свинаренко Олександр Володимирович, код: 2520324136 

Закриті цінові пропозиції учасників:

Свинаренко Олександр Володимирович 136 985.47 ГРН 21.08.2019 16:10:25
Якуба Валерій Володимирович 136985.47 ГРН 21.08.2019 16:15:15

Цінові пропозиції учасників:
Раунд 1
Якуба Валерій Володимирович 138 356.00 ГРН 30.08.2019 12:18:51
Свинаренко Олександр Володимирович 139 726.00 ГРН 30.08.2019 12:21:51

Раунд 2
Якуба Валерій Володимирович 138 356.00 ГРН 30.08.2019 12:27:51
Свинаренко Олександр Володимирович 139 726.00 ГРН 30.08.2019 12:30:51

Раунд З
Якуба Валерій Володимирович 138 356.00 ГРН 30.08.2019 12:36:51
Свинаренко Олександр Володимирович 139 726.00 ГРН 30.08.2019 12:39:51

Переможець електронного аукціону: Свинаренко Олександр Володимирович



Реквізити рахунку оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову пропозицію  
для сплати переможцем винагороди оператору (плати за участь в електронному аукціоні):

р/р 26006083095001; МФО банку: 380634; Назва банку: ПуАТ «КБ «АКОРДБАНК»,
Отримувач: Українська універсальна біржа, код ЄДРПОУ 2 5158707 ,1ПН 251587016013.

Призначення платежу: Винагорода оператора за участь у електронних торгах № иА -РБ-2019-08-21-000027-2, 
учасника Свинаренко Олександр Володимирович.

Винагорода оператора (плата за участь в електронному аукціоні): 4 191,78 грн. (чотири тисячі сто 
дев’яносто одна гривня 78 коп.), з ПДВ.

Реквізити рахунку 1 для перерахування оператором реєстраційних внесків:
Одержувач: БІЛОУСІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА;
Рахунок: № 31512905021067;
Банк одержувача: ГУДКСУ у Херсонській області;
Код ЄДРПОУ: 2634861 і; МФО: 899998;
Сума, що підлягає перерахуванню оператором на рахунок 1: 834,60 грн. (вісімсот тридцять чотири 

ф и вн і 60 коп.), без ПДВ.

Реквізити рахунку 2 для перерахування оператором гарантійних внесків:
Одержувач: БІЛОУСІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА;
Рахунок: № 31512905021067;
Банк одержувача: ГУДКСУ у Херсонській області;
Код ЄДРПОУ: 26348611; МФО: 899998;
Сума, шо підлягає перерахуванню оператором на рахунок 2: 13 698,54 грн. (тринадцять тисяч шістсот 

дев’яносто вісім гривень 54 коп.), без ПДВ.

Реквізити рахунку 3 для проведення переможцем електронного аукціону розрахунків за придбаний об’єкт 
О держувач:'БІЛОУСІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА;
Рахунок: № 31512905021067;
Банк одержувача: ГУДКСУ у Херсонській області;
Код ЄДРПОУ: 26348611; МФО: 899998;
Сума, що підлягає сплаті переможцем електронного аукціону на рахунок 3, яка дорівню є ціні 

продажу лота з урахуванням ПДВ, за вирахуванням гарантійного внеску: 126 027,46 грн. (сто двадцять 
шість тисяч двадцять сім гривень 46 коп.).

Протокол електронного аукціону сформовано: 30.08.2019 12:39:53
Переможець електронного аукціону зобов'язується

- підписати в (4) чотирьох оригінальних примірниках протокол про результати електронного аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня, 

наступного за днем форму вання протоколу електронною торговою системою та в межах цього строку направити його на підписання оператору, 

через який таким переможцем електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.

- укласти договір кушвлі-продажу об'єкта приватизації з органом приватизації протягом 30 календарних днів з дня, наступного за днем 
формування протоколу про результати електронного аукціону.
- провести повний розрахунок (внести на рахунок оператора, через який таким переможцем електронного аукціону подано найвищу цінову 
пропозицію винагороду' оператору (плату- за участь в електронному аукціоні) протягом (3) трьох робочих днів з дня опублікування органом 

приватизації договору купівлі-продажу об’єкта приватизації в електронній торговій системі, сплатити на рахунок органа приватизації ціну 
продажу об’єкта приватизації не пізніше ніж протягом ЗО днів з дня підписання договору купівлі-продажу).

Переможець електронного аукціону: Свинаренко Олександр Володимирович
Свинаренко О.В. ^  ^  ^

•Зазначаю ться тільки 
маю ть відм ітку в паспорті

си для осіб, які через'сво ї рс.пггйні або інші пейсі 
спорт,

(сконання в ідм о ви ш ся  від прийняття реєстраційного номера облікової картки платника податків та

А ТУ'


